
7 lsùtuto di Previdenza e Assistenza

i. per i dipendenti di Roma Capitale

del Sub Commissario Straordinario

n. 30 del L3lO9l2O22

Oggetto: Fornitura di materiale informatico per il Centro Medicina Preventiva dell'lPA

IL SUB COMMISSARIO STRAORDINARIO

1. Vista l'Ordinanza del Sindaco di Roma Capitale n. 150 del25/08/2022;

2. Preso atto che il Direttore Sanitario del Centro di Medicina Preventiva dell'lPA ha richiesto

tramite email (in atti prot. n. 4359 del 13/09/20221l'acquisto di n. 8 Hard Drive per unità NAS;

3. Considerando che la suddetta richiesta riveste carattere d'urgenza dovendo !a consegna del

suddetto materiale avvenire entro 'tl L6/09/2022 a! fine di garantire !a regolarità delle prestazioni

sanitarie presso il suddetto centro;

4. Valutato necessario procedere attraverso una Trattativa Diretta, ai sensi del!'art.36, commaZ,

lett. a) D.Lgs. n.50/2016, alla quale è stato invitato il fornitore SVING S.r.l.;

5. Preso atto del preventivo pervenuto dalla società SVING S.r.l. (in atti prot. n. 4358 del

L3109/2022llper un importo di€ 1.155,50 oltre IVA di €254,2L e, quindi, di complessivi €L.4O9,7L

incluse spese di trasporto;

6. Preso atto della Determinazione Commissariale n. 150 del 16/0512022 con la quale è stato reso

operativo il Bilancio di Prevision e 2022, approvato con Determinazione Commissariale n. L01 del

3Ll03/2022.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

sulla base delle motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento:

IPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, '11 - 00154 Roma
Tel. 06671098'19
www.ipa.roma.it

IPA

1

trw

Determinazione



à
L

IPA
lstituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale

di affidare alla società SVING S.r.l., Viale dei Consoli n. L20,00175 Roma (RM), P. IVA

05561601005, la fornitura di materiale informatico, per un importo di € 1.155,50, oltre IVA pari

ad € 254,2L, per un totale di € 1.409,7L;

di impegnare Ia somma di € L.409,7L sul capitolo 01.01/01.05 del bilancio preventivo 2022.

Ai sensi e per gli effetti del!'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata

sul sito web dell'lstituto.

ll Sub m troordinorio

no

ll Responsabile del seruizio finonziorio, vis

spesa:

lo richiesta di opposito ossunzione dell'impegno di

Appone i! visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della

presente determinazione.

Roma, L3/09/2022
I RESPONSA L SER ZIO FINANZIAR!O

ll Sub m orio ordinario

tt o ddni

IPA lstituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capitale
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
Tel. 06671098'19
www.ipa.roma.it

2

IMPè§NO D! SPESA

lm porto Bilancio di previsioneCAP/ART N u mero

202201.01/01.0s 2000682 L.409,7L

tfw


